
ZARZĄDZENIE Nr 33/2021 

Burmistrza Miasta Chełmna 

z dnia 26 marca 2021 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do wyboru ofert zgłoszonych w otwartych 

konkursach ofert na wykonanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań Gminy 

Miasta Chełmna w 2021 roku przez organizację prowadzące działalność pożytku publicznego 

w zakresie: 

- kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji,  

- podtrzymywania tradycji narodowej,  

- pielęgnowania polskości,  

- rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej. 

Na podstawie art. 15 ust. 1 i ust. 2a, 2b, 2d, 2 da, 2e, 2f, 2g ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. 2020 r. poz. 1057 z poźn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję komisję Konkursową do wyboru najkorzystniejszych ofert zgłoszonych w 

otwartych konkursach ofert na realizację zadań z zakresu: 

- kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji,  

- podtrzymywania tradycji narodowej,  

- pielęgnowania polskości  

- rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej, 

 W następującym składzie osobowym: 

1) Justyna Brzoskowska   Przewodnicząca Komisji 

2) Karlina Arentowicz    Członek Komisji 

3) Elżbieta Pawelec    Członek Komisji 

4) Magdalena Mrozek    Członek Komisji 

5) Elżbieta Przykucka   Członek Komisji 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Chełmna: Artur Mikiewicz 

 


